[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20.04.2017 №  571
Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 08 июля 2015 № 102-з «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Смоленской области», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 11 января 2016 № 1 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Смоленского района Смоленской области» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (Павлова Т. Ю).

Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

«Смоленский район»  Смоленской области                                        Т.М. Агафонова